АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2024г.                                                                                           № 56-2

                                                                                                        Экз._____
Р.п.Языково

О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования Языковское городское поселение   Карсунского района Ульяновской области к отопительному
периоду 2024-2025 годов

            В целях своевременной и качественной подготовки к работе в осенне-зимний отопительный период 2024-2025 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», приказом Министерства энергетики Российской  Федерации  от  12.03.2013  №  103  «Об  утверждении  Правил  оценки  готовности  к  отопительному  периоду»,  статей  13,  43  Устава  муниципального  образования  Языковское городское поселение Карсунского района  Ульяновской  области,  администрация  п о с т а н о в л я е т:
	1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области к отопительному периоду 2024-2025 годов согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение                                           А.Н.Никоноров
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области
[bookmark: _GoBack]04.07.2024г. №56-2

	СОСТАВ

	комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области к отопительному периоду 2024-2025 годов

	Председатель комиссии

	Никоноров А.Н

	Глава администрации                                                      муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Маркелов А.Н.
	Заместитель Главы администрации                                                      муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области

	          Секретарь комиссии

	Белянина Е.И.
	Инспектор по муниципальному жилью администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Волостникова Е.С.
	Специалист по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области

	Лукьяненко Е.С.
	Начальник Ульяновского регионального отдела государственного энергетического надзора и надзора за ГТС Средне-Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Зинин В.Н.                       -
	Старший государственный инспектор Ульяновского регионального отдела государственного энергетического надзора и надзора за ГТС Средне-Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Фролов А.А.
	Начальник производственного участка р.п.Карсун  ОГКП Корпорации Развития Коммунального комплекса Ульяновской области (по согласованию)

Костин К.В.

Директор МУП «Хозяйственная контора» (по согласованию)

_______________________________